Муниципальное образование

сельское поселение
«Деревня Плоское»
Юхновский район

Калужская область

РЕШЕНИЕ
от 01 марта 2023 года

     №  91
Об утверждении «Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение  «Деревня Плоское».

   В соответствии с частью 4 статьи 18  Федерального Закона от 24.07.2007 №209-ФЗ (в ред. от 28.12.2013) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 21 статьи 51 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»,  Сельская Дума
РЕШИЛА:
 1. Утвердить  Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское». (Приложение)
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО сельское поселение

«Деревня Плоское»                                                                            Е.В.Юлмасова

                                                                                                                   Приложение
к Решению Сельской Думы

                                             муниципального образования

сельское поселение
«Деревня Плоское»

                                                                                                                           от  01.03.2023 №91
Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования

сельское поселение «Деревня Плоское»
	№ п/п
	Собственник имущества
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и другие)

	Арендатор

	1
	Муниципальное образование сельское поселение
«Деревня Плоское»
	Универсальная дорожная машина марки УДМ82 на базе трактора «Беларус -826»
	Калужская область, Юхновский район, д. Плоское, ул. Калужская, д.2
	Марка -  УДМ82 на базе трактора «Беларус826»;
Заводской № - 209(81200705)

Гос. регистр. знак – 40КР1189
Год выпуска – 2011

Мощность двигателя – 60(81)

Вид двигателя – колесный,
Коробка переключения передач – механика, 299618
Цвет – красный
Серия, номер ПТС – ВЕ 818754
Свидетельство о регистрации ТС – ВН946302
	-